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Poster Kandidater

Ordförande tillika Storhjärnan Fredrik Carlberg, MiT-20

Vice ordförande tillika Lillhjärnan Pooneh Ghaffari, MiT-20

Kassör Cay Lindberg , MiT-21

Sekreterare Andreas LarssonMiT-20

Kommunikationsansvarig Fanny Birath, MiT-20

Ledamot Armin Shafiei, MiT-20
Andrea Söderberg, MiT-21

Revisor Nathalie Wehlin, MiT-17
Yrsa Rós Þórisdóttir, MiT-19

Ordförande för Näringslivsgruppen Melissa Jova, MiT-20

Ordförande för JML-gruppen Ellen Kindberg, MiT-20

Studienämndsordförande (SNO) Ester Schönborg, MiT-21

Vice studienämndsordförande (vice SNO) Maja Nuhic, MiT-22

Programansvarig student (PAS) SanderWellmar, MiT-21

Ordförande för Valberedningen -

Ledamöter till Valberedningen Daniel Jacobsson, MiT-19

Internationellt ansvarig (INA) Smyan Sondur, MiT-20

Källarmästare Max Ekstedt, MiT-22

Medteks Ansvarig för Lokal (MAL) -

MulleMeck Rasmus Neuman, MiT-22

Isvaran Pooneh Ghaffari, MiT-20 + Elinor Fligman, MiT-21

Webmaster Jonas Stylbäck, MiT-15

Ledamot i kårfullmäktige Linda Öqvist, MiT-21



Ordförande tillika Storhjärnan

Fredrik Carlberg, MiT-20

Fredrik beskriver sig själv som en glad och pålitlig person som gillar att hitta på saker. I en

grupp tycker han att det är kul att ta på sig ledarrollen, men han är anpassningsbar och

kan ta den rollen som passar beroende på situation. Han tycker också att det är roligt att

få bidra med nya ideer.

Fredrik har valt att kandidera till Ordförande då han inte tidigare provat på styret och det

känns som ett naturligt nästa steg. Han tycker att posten verkar väldigt intressant och

rolig och Fredrik tror att han har vad som krävs för att kunna göra ett bra jobb. Han har

bland annat suttit som ordförande för en nämnd och under tiden han satt som FOF och

KF har han lärt sig mycket om hur man bäst kommunicerar med bland annat KTH och

THS. Om Fredrik blir vald är några av hans mål att jobba för ökad sammanhållning inom

MedTek och att skapa fler samarbeten förMedTek utanför KTH. Han vill även få igång

fler aktiviteter så att man alltid har något att se fram emot.

Valberedningen finner Fredrik lämplig som kandidat till Ordförande.



Vice ordförande tillika Lillhjärnan

Pooneh Ghaffari, MiT-20

Pooneh skulle beskriva sig själv som en glad och ambitiös person som gillar att prova på

nya saker. I en grupp kan Pooneh ta ledarrollen om det skulle behövas men hon har heller

inga problemmed att låta någon annan bestämma. Det viktigaste för henne är att se till så

att alla är med och känner sig hörda.

Pooneh har valt att kandidera till Vice Ordförande då hon tror att posten skulle passa

henne bra, detta då hon tycker att det verkar vara en intressant och givande post. Pooneh

har tidigare erfarenheter från flera nämnder inom sektionen såsomNLG, Isvaran och FoF,

hon känner sig därför taggad på att nu testa på styret. Om Pooneh blir vald är några av

hennes mål att öka samarbetet mellan nämnderna samtidigt som hon vill öka

gemenskapen i hela sektionen. Hon vill även fortsätta att jobbamed alumniverksamheten

och utvidga kontaktenmed andra sektioner och skolor.

Valberedningen finner Pooneh lämplig som kandidat till Vice Ordförande.



Kassör

Cay Lindberg, MiT-21

Cay beskriver sig själv som en person som är driven, positiv och glad. Hon vill gärna

tillföra positiv energi och underlätta för människor runtomkring så att deras arbete blir

lättare. I en grupp faller Cay ofta in i ledarrollen men hon är flexibel och har inga problem

med att ta enmindre roll.

Cay har valt att kandidera till Kassör då hon har velat söka till styrelsen länge. Hon är en

person som gillar struktur och då hon vill ha en post som känns viktig ochmeningsfull

kändes Kassör som en bra post för henne. Cay har tidigare suttit som kassör i

ungdomsstyrelsen i ett stall där hon också fick gå kurser för att bland annat lära sig att

bokföra. Några av Cays mål med posten involverar att underlätta kommunikationen

mellan de olika nämnderna och kassören. Hon vill också att det ska finnas en större

transparens kring sektionens ekonomi och att varje nämndordförandes budget ska vara

tydligt upplagd.

Valberedningen finner Cay lämplig som kandidat till Kassör.



Sekreterare

Andreas Larsson,MiT-20

Andreas beskriver sig själv som en noggrann, ansvarsfull och glad person. I en grupp är

han inte den som behöver synas och höras mest men han är inte rädd för att yttra sig när

han har en åsikt som han vill framföra.

Andreas söker till Sekreterare då han tycker att det verkar som en rolig post. Ända sen

han började på KTH har han tyckt att det har varit roligt att läsa igenom gamla protokoll

och han vill nu få chansen att sätta en personlig touch på framtida protokoll. Andreas har

tidigare jobbat på banksupport där det varit viktigt att lyssna och samtidigt kunna ta in

den informationenman får och han tror att detta kommer att hjälpa honom i rollen som

sekreterare. Andreas mål med posten är att skriva roliga och lättlästa protokoll för att nå

ut till så många sektionsmedlemmar sommöjligt.

Valberedningen finner Andreas lämplig som kandidat till Sekreterare.

Kommunikationsansvarig

Fanny Birath, MiT-20

Fanny beskriver sig själv som en glad ochmotiverad person som även är väldigt

utåtriktad. I en grupp är Fanny anpassningsbar och hon är villig att ta sig an den rollen

som behöver fyllas. Fanny har tidigare varit aktiv inom sektionen och har haft poster så

som bland annat Studienämndsordförande, vice studienämndsordförande och isvaran.

Fanny kandiderar till kommunikationsansvarig då hon tror att det är en post som kommer

att passa henne väldigt bra. Detta då hon tycker om att mingla och att ha lite koll på allt

och alla. Några av Fannys mål med posten involverar att nå ut med information till alla

sektionens medlemmar och hon vill även nå ut till de internationella studenterna mer.

Valberedningen finner Fanny lämplig som kandidat till Kommunikationsansvarig.



Ledamot

Armin Shafiei, MiT-20

Armin beskriver sig själv som en väldigt positiv och engagerad person. I en grupp tar han

oftast inte en ledande roll men han är ändå en person som vågar säga vad han tycker och

gärna lyssnar på andras tankar och ideer.

Armin kandiderar till ledamot då han precis har suttit som kassör och hade riktigt roligt

som en del av styret. Han tycker att det bästa har varit att få vara en del av en grupp och

tillsammans lösa problem och ha kul, och nu vill han göra om det med ett nytt styre. Armin

har haft ögonen på posten ledamot då han tycker att det verkar vara en väldigt intressant

och rolig post där man får ta sig anmycket olika uppgifter. Han är taggad på att få jobba

med JML, hjälpa till där det behövs och se till att det här verksamhetsåret blir riktigt bra!

Valberedningen finner Armin lämplig som kandidat till Ledamot.

Andrea Söderberg, MiT-21

Andrea beskriver sig själv som en social, driven och ansvarsfull person som gillar att hålla

sig sysselsatt. I en grupp är hon anpassningsbar och det viktigaste för henne är att

stämningen är god. Andrea har varit med i flera nämnder och är idag bland annat med i

JML-gruppen.

Andrea söker till Ledamot då hon länge har varit intresserad av styrelsen och hon tror att

posten som Ledamot är ett bra första steg in. Hon vill få en större inblick i sektionen och

hon är bland annar intresserad av att ta JML-ansvar då hon tycker att det är ett väldigt

viktigt arbete. Andreas mål med posten är att fortsätta med JML-arbetet i styrelsen samt

att få fler att engagera sig i sektionen.

Valberedningen finner Andrea lämplig som kandidat till Ledamot.



Revisor

Yrsa Rós Þórisdóttir, MiT-19

Yrsa är en utåtgående person som känner sig bekvämmed ledarroller ochmed sociala

sammanhang. Hon gillar att ha många bollar i luften och kan hantera stress bra. Under sin

tid på KTH har Yrsa bland annat suttit somOrdförande två gånger och hon har även varit

FøF och INO. I en grupp är hon anpassningsbar och hon kan absolut ta på sig en ledarroll,

men kan på samma sätt även låta andra leda och själv ta en bakgrundsroll.

Yrsa söker till Revisor då hon känner att det är ett naturligt steg för henne efter många år

av sektionsaktivitet och hon är inte helt redo att släppa sektionen än. Med sin långa lista

av meriter känner hon att hon har fått en utmärkt bild av sektionen och hur den ska

fungera på ett bra sätt. Hon vill genom att vara revisor finnas som ett stöd för styret och

sektionen och hjälpa till på alla sätt hon kan.

Valberedningen finner Yrsa lämplig som kandidat till Revisor.

NathalieWehlin, MiT-17

Nathalie beskriver sig själv som en glad, trevlig och driven person som gillar att hålla sig

sysselsatt och lägga fokus på detaljer. I en grupp tar hon ofta ledarrollen, men är

anpassningsbar och kan även ta andra roller om så behövs.

Nathalie kandiderar till revisor för att hon börjar se slutet av sin karriär på sektionen och

känner att det nu är dags att ge tillbaka. Hon har tidigare suttit i styret på många olika

poster, varit med i valberedningen, JML, varit aktiv i mottagningen och i PR. Hon känner

att hon har fått en inblick av många olika delar av sektionen och tycker därför att revisor

är ett bra sätt för henne att avsluta sin karriär på. Hon vill nu hjälpa till genom att se till att

sektionen sköts rätt och att styret sköter sig.

Valberedningen finner Nathalie lämplig som kandidat för Revisor.



Ordförande för Näringslivsgruppen

Melissa Jova, MiT-20

Melissa beskriver sig själv som en sprallig och engagerad tjej som gillar att ta ansvar och

lära sig nya saker. I en grupp är hon personen som kan vara en ledare om det behövs men

hon kan också ta en bakgrundsroll om det är någon annan som vill ta ledarrollen. Hon är

duktig på att hantera stress och försöker ofta hitta en lösning till stressmomentet. Om en

sådan lösning inte finns, anser hon att man inte bör inte stressa över saken.

Melissa kandiderar till ordförande i NLG då hon varit med i NLG och tycker att det är

väldigt kul. Hon vill nu ta en större roll medmer ansvar då hon tycker att NLG gör ett

jätteviktigt jobb för sektionen och hon vill vara med och sprida ordet kring vad NLG gör.

Hennes mål med posten är både att få fler personer att gå på event somNLG anordnar

och hon ser även posten som en bra utvecklingsmöjlighet för sig själv.

Valberedningen finnerMelissa lämplig som kandidat till Ordförande i NLG



Ordförande för JML-gruppen

Ellen Kindberg, MiT-20

Ellen beskriver sig som en omtänksam, snäll och engagerad person. I en grupp är hon

anpassningsbar och kan ta vilken roll som än saknas och är inte rädd för att ta en ledande

roll.

Ellen kandiderar till Ordförande för JML-gruppen då hon tycker att arbetet som

JML-gruppen gör är mycket viktigt och något hon gärna ser till att fortsätta utveckla. Hon

gick i höstas med i JML-gruppen och har tidigare varit VINO ochMAL. Utanför sektionen

är hon domarcoach i Stockholms Fotbollsförbund och arbetar med att främja och

utveckla jämställdheten i fotbollsvärlden. Ellens mål med posten är att fortsätta arbeta på

de projekt som redan är igång i JML-gruppen och även kommamed nya. Hon vill se till att

alla på sektionen ska känna sig välkomna och hemma oavsett hur mycket eller lite man

väljer att engagera sig. Detta vill hon göra genom att se till att information från sektionen

når så många sommöjligt samt att ha olika event som kan passa alla typer av människor.

Valberedningen finner Ellen lämplig som kandidat till Ordförande i JML-gruppen



Studienämndsordförande (SNO)

Ester Schönborg, MiT-21

Ester beskriver sig själv som en ambitiös och glad person. Hon har varit med i

studienämnden sedan hon började på KTH och tycker att det har varit väldigt roligt. Nu

känner hon att hon kan ta på sig mer ansvar, och hon tycker att studienämnden tar upp

frågor som är viktiga att jobbamed.

I en grupp är Ester bra på att se till att alla är med och bidrar, och får sina röster hörda.

Hon är även bra på att samarbeta med andra. Esters mål med posten som

studienämndsordförande är att fortsätta det arbete som studienämnden redan håller på

med och att göra förbättringar där det behövs.

Valberedningen finner Ester lämplig som kandidat till Studienämndsordförande.

Vice Studienämndsordförande (vice SNO)

Maja Nuhic, MiT-22

Maja beskriver sig själv som en social, kreativ och ambitiös person som gillar att ha

mycket att göra. I en grupp gillar hon att ta mycket plats men är anpassningsbar och

försöker se till att det är god stämning i gruppen.

Maja kandiderar till Vice SNO för att hon gärna vill se förändringar med programmet och

trots att hon inte har varit med i studienämnden så länge, har hon pratat med äldre elever

om förändringar och de föreslog att hon skulle kandidera. Hon är nu klassrepresentant

och har tidigare varit klassrepresentant på gymnasiet och i grundskolan. Maja skulle

därför säga att hon känner sig bekvämmed att prata med lärare och professorer. Sommål

har hon att se till att programmet blir mer organiserat då hon känner att man inte längre

kan skylla på attMiT är ett nytt program och att det därför är oorganiserat.

Valberedningen finnerMaja lämplig som kandidat till Vice Studienämndsordförande



Programansvarig student (PAS)

SanderWellmar, MiT-21

Sander beskriver sig själv som en skämtsam, glad och snäll kille som älskar att sjunga i kör,

spela innebandy och äta på allt för dyra restauranger. I en grupp är han den som skämtar

mycket och ser till att alla runt omkring honom har det bra.

Sander kandiderar till PAS för att han tycker att det verkar som en väldigt viktig post och

han tycker det är ett bra sätt att komma in på sektionen. Han sitter sedan tidigare i

jubelgruppen och känner att han vill nu vill komma in i det verkliga sektionslivet. Sander

brinner för sin utbildning och för frågor som rör just utbildningen ochmålet är därför att

se till att utbildningen blir så bra sommöjligt. Han ser fram emot att samarbeta med SNO

och Vice SNO för att uppnå detta.

Valberedningen finner Sander lämplig som kandidat till PAS

Ledamöter till Valberedningen

Daniel Jacobsson,MiT-19

Daniel beskriver sig som en engagerad person och han vill gärna hjälpa till och ge tillbaka

till sektionen efter allt han tycker att han har fått. I en grupp beskriver sig Daniel som en

flexibel person som tar på sig den rollen som behövs. Han kan ta en ledarroll om de andra i

gruppen vill hålla sig i bakgrunden, men hänger också gärna på om någon annan vill ta

ledarrollen.

Daniel söker till valberedningen då han vill vara med och hjälpa till inför valen som sker på

sektionen. Han går just nu fjärde året på KTH och har ofta varit med på aktiviteter och

event på sektionen. Daniel har inte tidigare haft några poster och han vill nu komma in i

sektionen på ett annat sätt än tidigare och få bättre insikt i hur sektionen fungerar.

Valberedningen finner Daniel lämplig som kandidat till Ledamot till Valberedningen.



Internationellt ansvarig (INA)

Smyan Sondur, MiT-20

Smyan beskriver sig själv som en allmänt glad och quirky person som är bra på att

analysera. Han är lugn och brukar aldrig stressa över saker, utan tar det som de kommer.

Smyan kandiderar till INA för att han dels vill plugga utomlands i framtiden, men också för

att han vill se ett större samarbete mellan internationella studenter och sektionen. Han

ser posten INA som en bra erfarenhet där man kan skapa kontakter med folk från en

mängd olika länder och även dela med sig av erfarenheter. Smyan har tidigare varit Mulle

Meck och fadder under den svenska mottagningen och han ser positivt på ett större

samarbete mellan den internationella och den svenska mottagningen.

Valberedningen finner Smyan lämplig som kandidat för INA.



Källarmästare

Max Ekstedt, MiT-21

Max beskriver sig själv som en glad och öppen person som vill prata med och lära känna så

många sommöjligt. Han är både samarbetsvillig och arbetsvillig, och tycker om att ta

plats. Han tycker att han som person passar för en post medmer ansvar.

Max kandiderar till Källarmästare för att han trivs bra på sektionen och vill vara med och

bidra. Han har varit aktiv i studienämnden där han arbetat för att rekrytera fler

medlemmar och även som källarnisse. Max känner därför att han redan nu har lite koll på

hur Källargillet fungerar. Maxmål med posten är att vara aktiv och både visa vad

Källargillet är men också vilka Källarmästarna är. Han säger att han är van vid att få saker

gjorda, men att hanmed den här posten vill bli bättre på att delegera och leda en grupp.

Max tycker att det skulle vara väldigt roligt att få lära känna och arbeta med

Elektrosektionens Källarmästare och han har även lite projekt i tankarna som han gärna

vill genomföra!

Valberedningen finnerMax lämplig som kandidat till Källarmästare.



MulleMeck

Rasmus Neuman,MiT-22

Rasmus beskriver sig själv som en energisk och extrovert person. Han älskar att umgås

med andra och vill alltid göra saker, annars blir han lätt uttråkad. Han vill alltid vara med

och hjälpa till där det går och behövs. Rasmus var tidigare fordonsförare i lumpen och han

har körkort för allt som går inom försvarsmakten. Han tycker att det är väldigt roligt att

hålla på med bilar och han anser därför attMulleMeck är en optimal post för honom.

Rasmusmål med posten är att se över bilen och se till att den fungerar som den ska. Han

vill även städa bilen och se till så att den är fräsch på insidan. Rasmus säger att han är

drivande i att sätta igång saker om inget hänt på ett tag och han tycker att bilar är riktigt

kul!

Valberedningen finner Rasmus lämplig som kandidat till MulleMeck.



Isvaran

Pooneh Ghaffari, MiT-20 & Elinor Fligman,MiT-21

Pooneh beskriver sig som en glad, positiv och ambitiös person och Elinor beskriver sig

sommålmedveten, positiv och ansvarsfull. De kandiderar till Isvaran för att de tycker att

SkiWeek är ett av de roligaste och största eventen som händer på sektionen under året.

De tycker att det hade varit väldigt roligt att vara med och se till att resan genomförs och

att den blir så bra sommöjligt.

Båda är eller har varit FøF, vilket innebär mycket planering och engagemang. Utöver det

så har Pooneh varit Isvaran tidigare. Elinor och Poonehs mål med posten är att planera en

resa värd att minnas. De vill bland annat anordna fler gemensamma aktiviteter och vill

diskutera möjligheter för att dra in mer pengar.

Valberedningen finner klumpen Pooneh och Elinor lämplig som kandidat till Isvaran.



Webmaster

Jonas Stylbäck, MiT-15

Jonas beskriver sig själv som en nyfiken person som tycker om att lära och hjälpa andra.

Han har varit en del av sektionen ett tag nu och tar examen nästa år, han tänker därför

att: en sista grej kanman göra! Jonas har haft en rad poster på sektionen, bland annat:

Appendix, Kota (f.dMAL), Källarmästare, Vice Ordförande ochOrdförande, och han har

därmed en god insikt i sektionen. De senaste åren har Jonas riktat in sig mer på IT och

cybersäkerhet, och känner att han är i en bra position för att införa lite förändringar i

IT-strukturen på sektionen.

Hans mål med posten är bland annat att nästkommandeWebmasters bara ska behöva

underhålla hemsidan, och inte behöva “uppfinna hjulet”. Han tycker attWebmastern ska

se till att infrastrukturen finns och att hemsidan och inloggning fungerar som de ska. I

framtiden vill han även se att det finns ett dokument för allt IT-relaterat som används på

sektionen.

Valberedningen finner Jonas lämplig som kandidat till Webmaster.



Ledamot i kårfullmäktige

LindaÖqvist, MiT-21

Linda beskriver sig själv som en positiv person som gillar att testa på nya saker och träffa

nya människor. I en grupp tar hon gärna på sig ledarrollen om hon känner att hon har koll

på läget och annars har hon inga problemmed att låta någon annan bestämma. Linda trivs

bra på sektionen och har under det senaste året suttit som källarmästare.

Linda söker till ledamot i kårfullmäktige då hon tycker att det vore kul att lära sig mer om

THS och få en bättre inblick i hur THS jobbar med sektionerna. Linda har varit med i flera

nämnder och hon känner att hon har bra koll på sektionens olika delar, vilket hon tror kan

hjälpa henne i rollen som ledamot i kårfullmäktige. Om Linda blir vald kommer hon att

göra sitt yttersta för att göra sin röst hörd och försöka påverka så att det blir bättre för

sektionen.

Valberedningen finner Linda lämplig som kandidat till Ledamot i kårfullmäktige.


